RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 10 de julho de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL PROF.ª

DÓRIS MENDES TRINDADE, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores Fausta Terezinha Nepomuceno

Furtado, Matrícula nº 499401021, cargo Agente de Merenda como fiscal de contrato e Gildison da Silva

Franco, Matrícula nº 127843022, cargo Assistente de Atividades Educacionais, como substituto de fiscal

para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para

atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Prof.ª Dóris Mendes

Trindade, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme

processo administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29.014.721-2024 01/2024 Irmãos Cardoso Ltda

29.014.721-2024 02/2024 GRB Comércio Serviços e Transporte Ltda

29.014.721-2024 03/2024 Mercado São Rafael Ereili – EPP

29.014.721-2024 04/2024 Royal Soluções Comércio & Serviços Ltda

29.014.721-2024 05/2024 Casa de Carne Pantaneira Ltda

29.014.721-2024 06/2024 I.A. Campagna Junior e Cia Ltda

Aquidauana/MS, 10 de julho de 2024.

FÁTIMA ALONSO NAZO DOS REIS

Presidente da APM da Escola Estadual Prof.ª Dóris Mendes Trindade